Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 9/2018

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para serviço de sonorização (música ao
vivo) para o Evento de Integração Familiar a realizar-se no dia 03/02/2018, conforme Decreto nº 002/2018
em anexo, firmado com a empresa DELONEI JOSE CANCI JUNIOR 03520369079, estabelecida na cidade
de TAQUARUÇU DO SUL/RS, na Estrada Municipal Linha Santo Antonio, nº 10, Interior, inscrita no
CNPJ sob nº 27.463.902/0001-10, de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  24 de Janeiro de 2018.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal